
                                                                          
                                                            УКРАЇНА                                                    

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА                     
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

шістнадцята сесія 
восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 

27 серпня 2021року         Деражня                                   № 5 
 
   Про внесення змін до рішення міської ради 
від 25 березня 2021 р. № 5 «Про закріплення на праві 
оперативного управління майна, що належить до  
комунальної власності Деражнянської міської територіальної  
громади» 
 
   На підставі ст. 25, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, з метою впорядкування та ефективного 
використання комунального майна територіальної громади, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  
  
1. Доповнити Додаток 7 «Перелік нерухомого майна та іншого окремого індивідуально 
визначеного майна комунальної власності, яке закріплюється на праві оперативного управління 
за суб’єктами господарювання» такими пунктами: 
 

№ 
п/п 

Назва суб’єкта 
господарювання 

Код 
ЄДРПОУ 

Назва об’єкта  Інвентар 
ний 

номер 

АДРЕСА 

27 Деражнянська 
міська рада 

04403025 Ноутбук Lenovo 101460016 вул. Миру, 11/1, 
м. Деражня, 
Хмельницька область 

Ноутбук Lenovo 101460017 

Ноутбук Lenovo 101460018 
Ноутбук Lenovo 101460019 

28 Відділ праці та 
соціального 

забезпечення 
Деражнянської 

міської ради 

43986255 Ноутбук Lenovo 101460012 вул. Миру, 11/1, 
м. Деражня, 
Хмельницька область 

Ноутбук Lenovo 101460013 
Ноутбук Lenovo 101460014 
Принтер Canon 111300166 
Принтер Canon 111300167 
Принтер Canon 111300168 

29 Служба у справах 
дітей 

Деражнянської 
міської ради 

43974522 Ноутбук Lenovo 101460015 вул. Миру, 11/1, 
м. Деражня, 
Хмельницька область 

30 Комплексний 
багатопрофільний 

заклад 
позашкільної 

освіти будинок 
творчості дітей та 

23564337 Будинок міської 
ради 

10310001 вул. Миру, 37, 
м. Деражня, 
Хмельницька область 



юнацтва 
Деражнянської 

міської ради  
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину СИДОРУК, 
постійну комісію з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, прав 
людини, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту 
населення (голова комісії Микола ЧЕРКАСЬКИЙ) та на постійну комісію міської ради з питань 
житлово – комунального господарства та комунальної власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 
 
                                                                                                                          
 
  
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                      Андрій КОВПАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


